PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 006/2023
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A prefeitura
Municipal de Central-Ba, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
a empresa:  A. S. DE JESUS FILHO – ME portadora do CNPJ : 11.353.606/0001-27,
nos termos do edital de credenciamento 006/2023, para, no prazo de 72 (setenta e
duas) horas, assinar o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação.
Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central – BA, 30 de julho de
2024

Pedro Lucas H. da Silva Freire

 Presidente da comissão de credenciamento

		2024-07-30T09:53:16-0300